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KRAKÓW, 04 maja 2014 
 
 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów młodzików 
 Bieg 1/ 5 +2.9 13:48 
 1 WRÓBEL Mateusz 04.09.2000 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 11.28  
 2 DULA Damian 10.01.1999 SSR Olimp Strawczyn SK 11.86  
 3 DZWONEK Wiktor 14.07.1999 SSR Olimp Strawczyn SK 11.86 
 4 PROKOPIUK Marcel 04.06.1999 MKS Stal Nowa Dęba PK 12.03  
 5 DECHNIK Jakub 01.01.2000 KKS Victoria Stalowa Wola PK 12.16  
 6 OJCZYK Wojciech 10.03.1999 MLUKS Tarnów MA 12.43  
 7 DULEMBA Kamil 25.02.2000 SKS Kusy Kraków MA 12.63  
 SIDOR Kamil 02.01.1999 UKS Tempo 5 Przemyśl PK DNS 
 Bieg 2/ 5 +0.8 13:51 
 1 GRYGIEL Damian 15.04.2000 UKS bieganie.pl Stryszawa MA 12.53 PB 
 2 LACH Artur 03.02.2000 UKS Gminy Brzeszcze MA 12.55 PB 
 3 LATAWSKI Radosław 14.01.1999 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 12.86 PB 
 4 ZYCH Jakub 11.12.2000 SKS Kusy Kraków MA 12.87 PB 
 5 GOLAS Daniel 13.06.2000 SKS Kusy Kraków MA 13.17 PB 
 6 MALICKI Jakub 05.10.2000 TS Wieliczanka Wieliczka MA 14.34 
 WĘGLARZ Dominik 08.03.2002 KKS Victoria Stalowa Wola PK DNS 
 POLOK Kamil 20.01.2000 UKS Gminy Brzeszcze MA DNS 
 Bieg 3/ 5 +1.3 13:54 
 1 ŁAGOSZ Marcin 05.12.2000 SKS Kusy Kraków MA 13.68 PB 
 2 ŻYCHOWICZ Szymon 30.07.2001 TS Wieliczanka Wieliczka MA 13.98 PB 
 3 FRANKOWICZ Jakub 03.04.2001 SKS Kusy Kraków MA 13.99 PB 
 4 KRUCZEK Wiktor 13.12.2001 SKS Kusy Kraków MA 14.18 PB 
 5 MRÓZ Jan 18.02.2000 SKS Kusy Kraków MA 14.57 PB 
 6 ŻAK Patryk 01.01.2001 SKS Kusy Kraków MA 14.75 PB 
 7 GIBEK Filip 15.06.2001 SKS Kusy Kraków MA 14.82 
 TATAR Bartłomiej 12.06.2001 SKS Kusy Kraków MA DNS 
 Bieg 4/ 5 +1.0 13:56 
 1 WIECZOREK Grzegorz 18.06.2000 SKS Kusy Kraków MA 13.54 PB 
 2 ŁEPKOWSKI Jakub 01.01.2001 SKS Kusy Kraków MA 14.06 PB 
 3 STASIOWSKI Maksymilian 25.01.2001 SKS Kusy Kraków MA 14.36 PB 
 4 ZIĘTARSKI Filip 01.01.2000 SKS Kusy Kraków MA 14.81 PB 
 5 CIEŚLIK Paweł 01.01.2001 SKS Kusy Kraków MA 14.82 PB 
 6 KURPIEL Sebastian 01.01.2001 SKS Kusy Kraków MA 15.20 PB 
 7 LALIK Kamil 01.01.2000 SKS Kusy Kraków MA 16.63 PB 
 SERWAŃSKI Adam 01.01.2000 SKS Kusy Kraków MA DNS 
 Bieg 5/ 5 +2.0 13:59 
 1 GROBECKI Daniel 17.01.2000 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 12.73 
 2 LURANC Bartłomiej 09.10.1999 LKS Brzezina Osiek MA 13.54 
 3 ADAMOWICZ Jakub 13.04.1999 SKS Kusy Kraków MA 14.31 
 4 WAŁASZEK Mikołaj 01.03.2001 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 14.77 
 5 STAWARZ Dominik 02.09.2001 SKS Kusy Kraków MA 14.85 
 6 SETLIK Daniel 26.04.2001 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 16.23 
 ŻUCHOWSKI Maciej 01.01.1999 SKS Kusy Kraków MA DNS 
100 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 5 +0.2 14:39 
 1 ŁAWRESZUK Marcin 07.01.1990 AZS-AWF Katowice SL 10.90 
 2 STUDNICKI Krzysztof 10.10.1992 WKS Wawel Kraków MA 11.03 PB 
 3 CHOLEWA Hubert 27.08.1996 WKS Wawel Kraków MA 11.36 
 4 GŁUSZEK Kamil 28.03.1996 UKS bieganie.pl Stryszawa MA 11.549 
 5 KUBAS Marek 25.02.1998 CWKS Resovia Rzeszów PK 11.550 
 6 ŻABIŃSKI Alan 31.05.1997 WKS Wawel Kraków MA 11.58 SB 
 7 SACHA Filip 25.06.1996 UKS bieganie.pl Stryszawa MA 11.71 
 MROWIEC Witold 10.06.1995 UKS Sprint ZSME Żywiec SL DNS 
 Bieg 2/ 5 +1.2 14:42 
 1 SZKOŁA Sebastian 01.03.1996 CWKS Resovia Rzeszów PK 11.43 PB 
 2 OLUCHA Adam 04.07.1996 MKS Stal Nowa Dęba PK 11.48 PB 
 3 HAMIELEC Marcin 30.04.1997 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 11.51 PB 
 4 PINDELSKI Łukasz 29.07.1996 UKS bieganie.pl Stryszawa MA 11.61 PB 
 5 CISIŃSKI Maciej 21.01.1997 MKS Tempo Kęty MA 11.66 PB 
 6 RĘBISZ Bartłomiej 28.03.1997 MKS Stal Nowa Dęba PK 11.71 PB 
 7 KNAPIK Kamil 04.03.1997 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 11.81 PB 
 URBAŃCZYK Hugo 29.04.1995 MOSM Tychy SL DNS 
 Bieg 3/ 5 +1.0 14:46 
 1 OLSZÓWKA Daniel 28.05.1995 TS Wieliczanka Wieliczka MA 11.59 SB 
 2 KAPŁON Kamil 19.01.1994 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl MA 11.82 PB 
 3 SARLEJ Bartosz 31.07.1997 UKS bieganie.pl Stryszawa MA 11.84 PB 
 4 LATAWIEC Dawid 07.04.1995 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl MA 12.06 
 5 DUMAN Arkadiusz 11.02.1996 UKS bieganie.pl Stryszawa MA 12.30 
 6 PŁOSZCZAŃSKI Piotr 21.12.1998 SKS Kusy Kraków MA 12.35 
 PAJDAK Krystian 18.03.1997 TS Wieliczanka Wieliczka MA DNS 
 ZIARKOWSKI Mateusz 30.01.1998 WKS Wawel Kraków MA DNS 



 Bieg 4/ 5 +2.1 14:49 
 1 WÓJCIK Mateusz 17.04.1997 MLUKS Tarnów MA 11.93 
 2 KUTRZUBA Bartłomiej 19.01.1995 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 12.04  
 3 BYKOWSKI Filip 01.06.1998 RLTL ZTE Radom MZ 12.07  
 4 IBEK Kamil 30.06.1998 TS Wieliczanka Wieliczka MA 12.70 
 SAPEK Szymon 29.07.1997 KS AZS AWF Kraków MA DNS 
 ZIMA Benjamin 16.02.1998 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA DNS 
 ZAJĄC Dominik 05.06.1998 IKS Olkusz MA DNS 
 Bieg 5/ 5 +1.4 14:52 
 1 WĄSIK Wojciech 06.03.1997 LKS Brzezina Osiek MA 12.21 PB 
 2 ZALEŚNY Adrian 31.05.1994 TS Wieliczanka Wieliczka MA 12.29 PB 
 3 OPACKI Szymon 19.03.1998 WKS Wawel Kraków MA 12.80 PB 
 4 SŁABOŃSKI Łukasz 26.11.1998 SKS Kusy Kraków MA 12.97 
 5 TARCHAŁA Przemysław 16.09.1998 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 13.40 
 6 TROJAN Kamil 09.07.1997 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 14.74 
 FIGURA Michał 12.06.1995 KS AZS AWF Kraków MA DNS 
200 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 3 +1.5 16:53 
 1 SZKOŁA Sebastian 01.03.1996 CWKS Resovia Rzeszów PK 22.95 PB 
 2 OLUCHA Adam 04.07.1996 MKS Stal Nowa Dęba PK 23.15 PB 
 3 HAMIELEC Marcin 30.04.1997 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 23.49 PB 
 4 KAPŁON Kamil 19.01.1994 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl MA 23.62 PB 
 5 RĘBISZ Bartłomiej 28.03.1997 MKS Stal Nowa Dęba PK 23.74 PB 
 6 PODOBIŃSKI Arkadiusz 28.05.1997 KS AZS AWF Kraków MA 24.15 PB 
 MROWIEC Witold 10.06.1995 UKS Sprint ZSME Żywiec SL DNS 
 Bieg 2/ 3 +2.6 16:56 
 1 KUBAS Marek 25.02.1998 CWKS Resovia Rzeszów PK 23.61  
 2 WĘGLARZ Bartłomiej 02.06.1998 KKS Victoria Stalowa Wola PK 23.85 
 3 JĘDRYSIK Kacper 05.03.1997 CWKS Resovia Rzeszów PK 24.02  
 4 WĄSIK Wojciech 06.03.1997 LKS Brzezina Osiek MA 24.22  
 5 WILK Jakub 26.09.1996 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 24.40  
 6 PAPIEŻ Artur 06.03.1989 KS Cracovia 1906 Kraków MA 25.55  
 BERKOWICZ Piotr 16.02.1990 KS AZS AWF Kraków MA DNS 
 Bieg 3/ 3 +0.4 16:59 
 1 STUDNICKI Krzysztof 10.10.1992 WKS Wawel Kraków MA 22.62 
 2 ZIAJA Michał 04.04.1994 KS AZS AWF Kraków MA 23.94 
 3 LATAWIEC Dawid 07.04.1995 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl MA 24.37 SB 
 4 BYKOWSKI Filip 01.06.1998 RLTL ZTE Radom MZ 24.51 
 ZIMA Benjamin 16.02.1998 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA DNS 
 CHOLEWA Hubert 27.08.1996 WKS Wawel Kraków MA DNS 
 LINCHARD Marcin 25.03.1993 KS AZS AWF Kraków MA DNS 
300 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 4 16:00 
 1 PAWŁOWSKI Tomasz 31.05.1992 KS AZS AWF Kraków MA 36.67 
 2 PINDELSKI Łukasz 29.07.1996 UKS bieganie.pl Stryszawa MA 36.74 
 3 HEJMEJ Kamil 24.09.1992 KS AZS AWF Kraków MA 36.88 SB 
 4 ŻABIŃSKI Alan 31.05.1997 WKS Wawel Kraków MA 37.81 
 5 BEZWIERCHNY Dariusz 06.04.1987 KS Cracovia 1906 Kraków MA 37.84 
 6 MAKOŚ Michał 18.10.1997 MKS Tempo Kęty MA 38.03 
 7 LAMPART Tomasz 05.03.1998 SKS Kusy Kraków MA 38.16 PB 
 8 KUTRZUBA Bartłomiej 19.01.1995 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 39.89 
 Bieg 2/ 4 16:04 
 1 AMS Tomasz 09.06.1993 KS Cracovia 1906 Kraków MA 37.60 SB 
 2 DUNAL Patryk 03.03.1990 KS AZS AWF Kraków MA 38.38 PB 
 3 KOZERA Jakub 14.12.1998 SKS Kusy Kraków MA 38.91 PB 
 4 KURLETO Dominik 18.08.1994 KS Cracovia 1906 Kraków MA 39.27 PB 
 5 SZCZEPAN Grzegorz 25.05.1992 KS AZS AWF Kraków MA 41.03 
 6 KORCZYK Dariusz 11.04.1998 MKS Tempo Kęty MA 41.82 
 ZAJĄC Dominik 05.06.1998 IKS Olkusz MA DNS 
 Bieg 3/ 4 16:07 
 1 KNAPIK Kamil 04.03.1997 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 36.47 PB 
 2 OLSZÓWKA Daniel 28.05.1995 TS Wieliczanka Wieliczka MA 37.71 PB 
 3 WÓJCIK Mateusz 17.04.1997 MLUKS Tarnów MA 38.12 
 4 SARLEJ Bartosz 31.07.1997 UKS bieganie.pl Stryszawa MA 39.42 PB 
 5 ZALEŚNY Adrian 31.05.1994 TS Wieliczanka Wieliczka MA 39.85 
 6 IBEK Kamil 30.06.1998 TS Wieliczanka Wieliczka MA 41.14 
 TROJAN Kamil 09.07.1997 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA DNS 
 Bieg 4/ 4 16:11 
 1 FIL Dawid 26.05.1997 CWKS Resovia Rzeszów PK 38.62 
 2 WOLSKI Krzysztof 03.04.1997 CWKS Resovia Rzeszów PK 38.75 
 3 ZIĘBA Szymon 01.01.1996 KS AZS AWF Kraków MA 38.96 
 4 PAWLICA Kamil 14.05.1997 UKS bieganie.pl Stryszawa MA 39.47 
 5 TOŚ Bartłomiej 09.07.1998 CWKS Resovia Rzeszów PK 41.51 
 6 TARCHAŁA Przemysław 16.09.1998 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 43.98 
 WIERZBICKI Bartłomiej 25.08.1994 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA DNS 
300 metrów młodzików 
 Bieg 1/ 3 15:45 
 1 WRÓBEL Mateusz 04.09.2000 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 37.74 
 2 RUTKA Patryk 01.01.1999 KKL Kielce SK 39.07 PB 
 3 DZWONEK Wiktor 14.07.1999 SSR Olimp Strawczyn SK 39.65 



 4 PROKOPIUK Marcel 04.06.1999 MKS Stal Nowa Dęba PK 40.07 PB 
 5 SIDOR Kamil 02.01.1999 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 40.30 PB 
 6 HAŁOŃ Patryk 25.02.1999 SKS Kusy Kraków MA 40.72 PB 
 7 GALICIA PEREZ Daniel 01.01.2000 KKS Victoria Stalowa Wola PK 44.99 
 8 LURANC Bartłomiej 09.10.1999 LKS Brzezina Osiek MA 45.07 
 Bieg 2/ 3 15:51 
 1 LATAWSKI Radosław 14.01.1999 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 41.81 PB 
 2 WOJDAN Witold 01.01.1999 SKS Kusy Kraków MA 46.54 
 3 PSZCZÓŁKA Szymon 01.01.2000 MKS Tempo Kęty MA 47.18 
 4 ŻYCHOWICZ Szymon 30.07.2001 TS Wieliczanka Wieliczka MA 47.20 PB 
 5 FRANKOWICZ Jakub 03.04.2001 SKS Kusy Kraków MA 51.54 
 WĘGLARZ Dominik 08.03.2002 KKS Victoria Stalowa Wola PK DNS 
 MALICKI Jakub 05.10.2000 TS Wieliczanka Wieliczka MA DNS 
 Bieg 3/ 3 15:54 
 1 KONIECZNY Kamil 21.03.1999 KS AZS AWF Kraków MA 39.58 
 2 ZIOBROWSKI Tomasz 16.05.1999 KS Cracovia 1906 Kraków MA 39.93 
 3 ZAJDEL Karol 20.05.1999 KS Cracovia 1906 Kraków MA 40.75 
 4 ŁEPKOWSKI Jakub 01.01.2001 SKS Kusy Kraków MA 48.23 
 TATAR Bartłomiej 12.06.2001 SKS Kusy Kraków MA DNS 
 SERWAŃSKI Adam 01.01.2000 SKS Kusy Kraków MA DNS 
 CIEŚLIK Paweł 01.01.2001 SKS Kusy Kraków MA DNS 
600 metrów młodzików 
 Bieg 1/ 1 16:36 
 1 MLECZKO Krystian 14.01.1999 MLUKS Tarnów MA 1:29.64 PB 
 2 RADKOWSKI Jakub 13.05.1999 UKS Żaczek Połaniec SK 1:30.26 PB 
 3 SEPIAŁ Remigiusz 11.01.2000 KS AZS AWF Kraków MA 1:32.52 
 4 KLIMEK Kacper 01.01.2000 KKS Victoria Stalowa Wola PK 1:33.29 
 5 PRZYDZIAŁ Jakub 18.12.2000 CWKS Resovia Rzeszów PK 1:33.45 
 6 RESZKA Rafał 26.06.1999 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 1:37.35 
 7 CZUPRYŃSKI Adrian 17.06.1999 SSR Olimp Strawczyn SK 1:38.07 
 8 ZDEBSKI Kacper 06.10.1999 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 1:38.44 
 9 GROBECKI Daniel 17.01.2000 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 1:40.33 
 10 CHOJECKI Radosław 18.02.2000 MLUKS Tarnów MA 1:40.35 
 11 RUSIN Szymon 09.03.2000 UKS bieganie.pl Stryszawa MA 1:43.41 
 12 MOSKWA Mateusz 05.12.1999 CWKS Resovia Rzeszów PK 1:43.62 SB 
 13 PONISZ Jakub 01.01.2002 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 2:04.81 
 ŁEPKOWSKI Jakub 01.01.2001 SKS Kusy Kraków MA DNS 
1000 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 3 17:32 
 1 WALOSKI Dawid 29.05.1992 WKS Wawel Kraków MA 2:24.81 
 2 JAROSZ Wojciech 05.02.1989 KLKS Juventa-Kobex Starachowice SK 2:30.84 
 3 BRONIATOWSKI Maciej 03.08.1987 WKS Wawel Kraków MA 2:32.09 
 4 KUNC Grzegorz 03.07.1997 KS AZS AWF Kraków MA 2:33.26 PB 
 5 KAROŃ Bartosz 24.06.1991 IKS Olkusz MA 2:35.18 
 6 KURKIEWICZ Marcin 30.09.1995 KKS Victoria Stalowa Wola PK 2:36.60 PB 
 7 BAJ Dariusz 07.12.1995 CWKS Resovia Rzeszów PK 2:37.61 
 8 BODURKA Krzysztof 13.03.1990 KS Cracovia 1906 Kraków MA 2:37.90 PB 
 9 BIEDA Robert 29.04.1993 UKS Gimpel Nowy Targ MA 2:39.30 
 10 MOLEK Dariusz 29.05.1994 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 2:41.07 
 11 MURZYN Kamil 26.03.1986 WKS Wawel Kraków MA 2:41.72 
 12 FOŁTA Jakub 12.12.1997 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 2:41.78 
 13 RADWAN Michał 03.10.1991 WKS Wawel Kraków MA 2:42.05 
 14 ZIELINKIEWICZ Arkadiusz 05.03.1985 niest.Kraków MA 2:42.67 
 Bieg 2/ 3 17:40 
 1 WARZECHA Henryk 17.07.1996 UKS Budowlani Nowy Sącz MA 2:39.92 PB 
 2 SAŁADIAK Michał 03.05.1996 KKS Victoria Stalowa Wola PK 2:40.95 PB 
 3 ZIĘBA Jakub 22.08.1994 KS AZS AWF Kraków MA 2:42.37 
 4 STOKŁOSA Patryk 02.02.1997 CWKS Resovia Rzeszów PK 2:42.39 
 5 KLICH Mateusz 02.04.1995 IKS Olkusz MA 2:44.46 
 6 TROJANOWSKI Mariusz 25.09.1996 MLUKS Tarnów MA 2:45.02 
 7 MARCINISZYN Konrad 01.01.1994 WKS Wawel Kraków MA 2:45.39 
 8 RZEPA Krzysztof 02.12.1995 TS Wieliczanka Wieliczka MA 2:46.70 
 9 KLUBA Marcin 19.10.1993 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 2:48.62 
 10 MAJERSKI Adam 18.12.1998 UKS Budowlani Nowy Sącz MA 2:51.36 
 11 WOJTACHA Emanuel 16.06.1995 IKS Olkusz MA 2:52.46 
 12 NOWAK Oskar 12.08.1996 UKS Gimpel Nowy Targ MA 2:54.34 
 13 PAWŁOWSKI Dawid 15.10.1993 KS AZS AWF Kraków MA 3:03.09 
 Bieg 3/ 3 17:46 
 1 MARMON Patryk 22.02.1997 UKS Budowlani Nowy Sącz MA 2:37.77 
 2 WOJTACHA Adrian 24.01.1997 IKS Olkusz MA 2:46.28 PB 
 3 BIJAK Patryk 15.03.1996 KS AZS AWF Kraków MA 2:46.80 PB 
 4 ŚWIADEK Michał 25.03.1994 KS Cracovia 1906 Kraków MA 2:50.09 
 5 GAS Paweł 22.01.1998 WKS Wawel Kraków MA 2:51.03 
 6 BZDYL Mateusz 14.04.1997 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 2:53.23 PB 
 7 ZAMBROWSKI Michał 18.09.1993 niestowarzyszony ... 2:55.97 
 8 KLUBA Łukasz 12.03.1998 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 2:56.59 
 9 BUDZIK Piotr 20.11.1992 WKS Wawel Kraków MA 3:03.23 
 10 ZAJAC Sebastian 17.02.1998 MKS Tempo Kęty MA 3:03.32 PB 
 11 TOKARCZYK Wojciech 05.05.1998 UKS Budowlani Nowy Sącz MA 3:04.17 
 12 WĘGLARZ Paweł 18.05.1998 IKS Olkusz MA 3:09.72 



 WOJTACHA Michał 21.01.1998 IKS Olkusz MA DNS 
1000 metrów młodzików 
 Bieg 1/ 1 17:10 
 1 LEBIODA Stanisław 07.01.1999 KKS Victoria Stalowa Wola PK 2:44.39 PB 
 2 NOWAKOWSKI Dariusz 16.10.1999 MLUKS Tarnów MA 2:44.60 PB 
 3 CHARA Łukasz 29.01.1999 LZS Sigma OSIR Staszów SK 2:49.01 PB 
 4 BAJEK Wiktor 09.12.1999 CWKS Resovia Rzeszów PK 2:49.76 PB 
 5 TERESZKIEWICZ Damian 01.01.2000 CWKS Resovia Rzeszów PK 2:50.52 PB 
 6 GURDEK Dominik 23.02.1999 KS Cracovia 1906 Kraków MA 2:54.60 PB 
 7 KARDAS Maciej 01.01.2000 WKS Wawel Kraków MA 3:00.98 PB 
 8 KOZIOŁ Przemysław 23.01.1999 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 3:03.12 
 9 GRZYBCZYK Szymon 30.06.1999 KS Cracovia 1906 Kraków MA 3:20.78 
 10 BAJDA Krystian 08.07.2001 CWKS Resovia Rzeszów PK 3:22.18 
 11 KRAWCZYK Gabriel 01.01.2001 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 3:27.66 
 BIELSKI Maciej 02.04.1999 KS AZS AWF Kraków MA DNS 
 KOMISARCZYK Kamil 08.07.1999 SSR Olimp Strawczyn SK DNS 
 RESZKA Rafał 26.06.1999 UKS Tempo 5 Przemyśl PK DNS 
 WICHARY Kamil 24.08.2000 IKS Olkusz MA DNS 
 CHOJECKI Przemysław 01.01.2002 MLUKS Tarnów MA DNS 
300 metrów pł młodzików 
 Bieg 1/ 2 15:05 
 1 JACHYRA Dawid 25.03.1999 MKS Stal Nowa Dęba PK 41.53 PB 
 2 SALWA Mikołaj 12.02.1999 KKL Kielce SK 43.72 
 3 FUDALI Paweł 16.07.1999 CWKS Resovia Rzeszów PK 44.64 
 4 PŁACHTA Bartosz 07.07.1999 LKS Brzezina Osiek MA 49.96 PB 
 Bieg 2/ 2 15:08 
 1 CZACHOR Rafał 08.08.1999 MKS Stal Nowa Dęba PK 48.67 
 2 GÓRAK Łukasz 28.02.2000 MLUKS Tarnów MA 49.71 PB 
 3 ZYCH Jakub 11.12.2000 SKS Kusy Kraków MA 49.92 SB 
 4 STASIOWSKI Maksymilian 25.01.2001 SKS Kusy Kraków MA 52.93 SB 
 5 KUŚ Sebastian 29.07.1999 CWKS Resovia Rzeszów PK 56.04 
110 m ppł młodzików (91,4) 
 Bieg 1/ 1 +3.7 13:11 
 1 JACHYRA Dawid 25.03.1999 MKS Stal Nowa Dęba PK 17.65  
 2 PŁACHTA Bartosz 07.07.1999 LKS Brzezina Osiek MA 20.07  
4x100 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 18:16 
 1 Reprezentacja PODKARPACIA PK 48.74 
 276 SIDOR Kamil 02.01.1999 UKS Tempo 5 Przemyśl 
 21 FUDALI Paweł 16.07.1999 CWKS Resovia Rzeszów 
 642 KUŚ Sebastian 29.07.1999 CWKS Resovia Rzeszów 
 64 WALC Natan 23.02.1999 UKS Tempo 5 Przemyśl 
 2 KKS Victoria Stalowa Wola PK 49.70 
 55 PEREZ Daniel GALICIA 01.01.2000 
 55 KLIMEK Kacper 01.01.2000 
 550 LEBIODA Stanisław 07.01.1999 
 55 DECHNIK Jakub 01.01.2000 
 SKS Kusy Kraków MA DNF 
 148 Kamil DULEMBA 25.02.2000 
 117 Daniel GOLAS 13.06.2000 
 126 Jakub ZYCH 11.12.2000 
 129 Grzegorz WIECZOREK 18.06.2000 
Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg) 
 FINAŁ 14:10 
 1 GÓRNIK Sławomir 10.09.1993 WKS Wawel Kraków MA 13.84 PB 
 I II III IV V VI 
 GÓRNIK Sławomir x x 13.27 13.84 13.76 x 
Pchnięcie kulą juniorów (6kg) 
 FINAŁ 14:10 
 1 STÓJ Bartłomiej 15.05.1996 KKS Victoria Stalowa Wola PK 18.46 
 2 GLEGOŁA Ernest 19.02.1995 RLTL ZTE Radom MZ 17.27 PB 
 3 TRZOP Jarosław 13.06.1996 UKS bieganie.pl Stryszawa MA 12.06 PB 
 4 MAKAREWICZ Jakub 25.03.1996 KKS Victoria Stalowa Wola PK 10.68 
 BARAN Tomasz 31.01.1996 UKS Gimpel Nowy Targ MA NM 
 I II III IV V VI 
 STÓJ Bartłomiej 17.68 18.46 x x 17.90 x 
 GLEGOŁA Ernest 16.99 x 17.27 16.93 16.75 16.52 
 TRZOP Jarosław 11.18 11.40 12.06 11.92 11.62 x 
 MAKAREWICZ Jakub x 10.49 x 10.68 x x 
 BARAN Tomasz x x x x x x 
Pchnięcie kulą juniorów mł (5kg) 
 FINAŁ 15:14 
 1 MĄDRO Przemysław 11.09.1997 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 13.34 PB 
 2 SCHAB Dominik 28.01.1997 KS AZS AWF Kraków MA 12.72 PB 
 3 KOSAKOWSKI Krzysztof 01.03.1998 UKS Gimpel Nowy Targ MA 12.30 PB 
 4 GODZISZ Mateusz 29.09.1998 MKS Tempo Kęty MA 10.55 PB 
 5 HAŁAT Marcin 28.09.1998 MKS Tempo Kęty MA 10.40 
 6 JAJKO Karol 15.05.1998 WKS Wawel Kraków MA 9.73 SB 
 7 PIPER Mateusz 21.06.1998 WKS Wawel Kraków MA 9.04 PB 
 8 NOREK Daniel 21.02.1997 WKS Wawel Kraków MA 7.84 SB 



 I II III IV V VI 
 MĄDRO Przemysław 13.34 x 11.90 x x x 
 SCHAB Dominik 12.72 x 11.28 x 10.48 12.11 
 KOSAKOWSKI Krzysztof 11.62 10.64 12.23 12.17 12.30 12.05 
 GODZISZ Mateusz 10.54 10.55 10.02 9.79 10.28 9.92 
 HAŁAT Marcin 9.03 10.40 10.03 10.06 10.09 x 
 JAJKO Karol 9.73 9.01 x - - - 
 PIPER Mateusz 9.04 8.20 7.95 8.02 - - 
 NOREK Daniel x 7.58 7.84 - - - 
Pchnięcie kulą młodzików (5kg) 
 FINAŁ 14:50 
 1 ANTOLAK Grzegorz 21.02.1999 WKS Wawel Kraków MA 9.88 SB 
 2 GAWLIK Kamil 08.07.2000 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 9.35 SB 
 3 MATUSIK Kamil 20.03.1999 UKS bieganie.pl Stryszawa MA 8.58 SB 
 4 URAN Szczepan 18.12.2000 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 8.51 SB 
 5 MICEK Tomasz 28.01.1999 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 8.51 SB 
 6 JEZIOREK Maciej 04.09.1999 WKS Wawel Kraków MA 7.96 SB 
 7 SKIMINA Bartłomiej 19.01.2000 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 7.40 SB 
 8 JANIK Aleksander 01.01.2000 SKS Kusy Kraków MA 6.75 SB 
 9 TŁUSZCZ Paweł 28.05.2000 KS AZS AWF Kraków MA 6.50 SB 
 10 DZIERWA Jan 01.09.2000 SKS Kusy Kraków MA 4.35 SB 
 I II III IV V VI 
 ANTOLAK Grzegorz 9.88 9.67 9.83 x 
 GAWLIK Kamil x 9.04 x 9.35 
 MATUSIK Kamil 8.21 8.48 8.58 7.87 
 URAN Szczepan 8.42 8.51 8.43 7.93 
 MICEK Tomasz 8.51 8.07 7.91 7.83 
 JEZIOREK Maciej 7.96 7.89 7.20 6.82 
 SKIMINA Bartłomiej 7.06 x 7.40 6.57 
 JANIK Aleksander 6.75 6.53 - - 
 TŁUSZCZ Paweł x 6.34 5.97 6.50 
 DZIERWA Jan x 4.35 - - 
Rzut oszczepem juniorów mł (700) 
 FINAŁ 16:30 
 1 HERDA Krzysztof 27.03.1997 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 49.96 SB 
 2 JAJKO Karol 15.05.1998 WKS Wawel Kraków MA 41.53 PB 
 3 HAŁAT Marcin 28.09.1998 MKS Tempo Kęty MA 40.83 SB 
 4 KRUPA Wiktor 20.09.1998 SKS Kusy Kraków MA 39.59 SB 
 5 NOREK Daniel 21.02.1997 WKS Wawel Kraków MA 38.03 PB 
 6 PIPER Mateusz 21.06.1998 WKS Wawel Kraków MA 34.42 PB 
 7 GODZISZ Mateusz 29.09.1998 MKS Tempo Kęty MA 32.11 SB 
 I II III IV V VI 
 HERDA Krzysztof 42.19 49.96 49.34 x 48.59 49.02 
 JAJKO Karol 41.53 x 38.66 37.35 x 39.54 
 HAŁAT Marcin 39.93 36.93 37.67 34.51 33.35 40.83 
 KRUPA Wiktor x x 39.57 37.37 x 39.59 
 NOREK Daniel 34.51 38.03 x x 35.46 x 
 PIPER Mateusz 31.52 31.30 30.49 34.42 30.89 x 
 GODZISZ Mateusz 30.37 23.03 28.48 31.10 29.02 32.11 
Rzut oszczepem młodzików (600) 
 FINAŁ 14:30 
 1 WABIK Dominik 14.11.1999 RLTL ZTE Radom MZ 43.96 
 2 KAMIŃSKI Dawid 30.06.1999 MKS Stal Nowa Dęba PK 40.60 
 3 ANTOLAK Grzegorz 21.02.1999 WKS Wawel Kraków MA 37.52 
 4 SMAGA Patryk 07.06.1999 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 31.67 
 5 CECELON Mateusz 17.03.1999 LZS Sigma OSIR Staszów SK 30.68 
 6 KONOPKA Arkadiusz 27.08.1999 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 29.38 
 7 PALLY Kamil 26.07.2000 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 28.22 
 8 MIKA Mateusz 02.05.2000 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 24.27 
 9 DZIERWA Jan 01.09.2000 SKS Kusy Kraków MA 21.54 
 10 JANIK Aleksander 01.01.2000 SKS Kusy Kraków MA 18.50 
 I II III IV V VI 
 WABIK Dominik x 43.00 43.96 37.90 
 KAMIŃSKI Dawid 40.60 40.50 x 40.20 
 ANTOLAK Grzegorz 34.50 37.52 x 26.70 
 SMAGA Patryk 31.67 30.97 30.55 29.42 
 CECELON Mateusz 30.68 x x 27.90 
 KONOPKA Arkadiusz 26.75 x 29.38 x 
 PALLY Kamil 24.45 28.22 26.79 26.78 
 MIKA Mateusz 23.88 24.27 22.44 22.56 
 DZIERWA Jan 18.27 19.10 21.54 19.97 
 JANIK Aleksander 18.50 14.39 17.74 15.59 
Rzut oszczepem mężczyzn (800) 
 FINAŁ 16:30 
 1 FALIŃSKI Dawid 20.02.1996 RLTL ZTE Radom MZ 53.57 PB 
 2 KONIECZNY Dominik 10.09.1995 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 51.47 SB 
 3 NOWORYTA Konrad 04.06.1994 UKS Gminy Brzeszcze MA 38.82 PB 
 I II III IV V VI 
 FALIŃSKI Dawid 53.57 x 51.02 50.93 x 51.24 
 KONIECZNY Dominik x 49.80 49.24 x 48.68 51.47 



 NOWORYTA Konrad x x 38.82 x x x 
Rzut dyskiem juniorów (1.75kg) 
 FINAŁ 13:20 
 1 STÓJ Bartłomiej 15.05.1996 KKS Victoria Stalowa Wola PK 54.49 
 2 PIĄTKOWSKI Szymon 17.05.1996 WKS Wawel Kraków MA 39.40 PB 
 3 ROSIAK Jakub 10.05.1995 WKS Wawel Kraków MA 37.48 SB 
 4 BARAN Tomasz 31.01.1996 UKS Gimpel Nowy Targ MA 32.07 
 5 HUTA Patryk 09.08.1995 TS Wieliczanka Wieliczka MA 30.49 PB 
 6 IBEK Mateusz 02.07.1996 TS Wieliczanka Wieliczka MA 29.68 SB 
 I II III IV V VI 
 STÓJ Bartłomiej 51.48 x 53.96 x x 54.49 
 PIĄTKOWSKI Szymon 39.40 x 39.25 x x 39.25 
 ROSIAK Jakub 35.14 31.31 37.17 x x 37.48 
 BARAN Tomasz x 29.75 30.89 x 32.07 x 
 HUTA Patryk 30.14 30.49 x x 28.56 x 
 IBEK Mateusz x x 28.65 29.68 28.65 23.46 
Rzut dyskiem juniorów mł (1.5kg) 
 FINAŁ 13:20 
 1 SCHAB Dominik 28.01.1997 KS AZS AWF Kraków MA 47.18 PB 
 2 RYGIEL Jakub 23.02.1998 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 40.02 PB 
 3 KOSAKOWSKI Krzysztof 01.03.1998 UKS Gimpel Nowy Targ MA 32.92 SB 
 4 CZEKAJ Maciej 01.01.1997 KS AZS AWF Kraków MA 32.60 SB 
 5 KACHEL Maciej 16.04.1997 UKS bieganie.pl Stryszawa MA 29.76 SB 
 I II III IV V VI 
 SCHAB Dominik 47.18 46.10 41.44 x 42.48 43.10 
 RYGIEL Jakub 35.03 40.02 39.34 36.72 x 37.35 
 KOSAKOWSKI Krzysztof 31.70 32.92 x x x 32.04 
 CZEKAJ Maciej 32.60 30.84 31.33 x x 30.58 
 KACHEL Maciej x x 29.76 x x x 
Rzut dyskiem młodzików (1kg) 
 FINAŁ 17:20 
 1 IWANICKI Aleksy 03.04.1999 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 34.04 PB 
 2 URAN Szczepan 18.12.2000 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 30.82 SB 
 3 GAWLIK Kamil 08.07.2000 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 30.30 SB 
 4 SKIMINA Bartłomiej 19.01.2000 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 25.88 SB 
 5 SMAGA Patryk 07.06.1999 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 25.58 PB 
 6 MICEK Tomasz 28.01.1999 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 24.64 SB 
 7 PALLY Kamil 26.07.2000 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 22.37 SB 
 8 KONOPKA Arkadiusz 27.08.1999 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 20.34 
 9 TŁUSZCZ Paweł 28.05.2000 KS AZS AWF Kraków MA 19.71 SB 
 10 MIKA Mateusz 02.05.2000 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 15.66 SB 
 I II III IV V VI 
 IWANICKI Aleksy 34.04 x 33.70 30.74 
 URAN Szczepan 28.17 30.82 x 28.05 
 GAWLIK Kamil 21.55 22.17 x 30.30 
 SKIMINA Bartłomiej x 25.78 25.88 24.67 
 SMAGA Patryk x 25.58 22.33 x 
 MICEK Tomasz x 22.22 24.64 x 
 PALLY Kamil x 22.37 21.66 19.54 
 KONOPKA Arkadiusz x 20.34 x 18.16 
 TŁUSZCZ Paweł x 17.20 x 19.71 
 MIKA Mateusz x x x 15.66 
Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) 
 FINAŁ 13:20 
 1 ROCH Bartosz 27.03.1990 KS AZS AWF Kraków MA 54.34 
 2 BARAN Grzegorz 26.05.1986 KS AZS AWF Kraków MA 49.42 SB 
 WOJTASZEK Dawid 21.05.1992 WKS Wawel Kraków MA NM 
 I II III IV V VI 
 ROCH Bartosz 49.51 54.34 x 52.15 x x 
 BARAN Grzegorz x 46.84 45.94 48.09 47.97 49.42 
 WOJTASZEK Dawid x x x x x x 
Skok wzwyż mężczyzn 
 FINAŁ 16:00 
 1 KOPALA Igor 04.08.1997 CWKS Resovia Rzeszów PK 2.04 
 2 PERUCKI Bartłomiej 10.06.1993 WKS Wawel Kraków MA 2.01 
 3 DŁUTEK Mateusz 15.01.1992 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL 1.95 
 4 TABORSKI Dawid 16.02.1993 KS AZS AWF Kraków MA 1.87 SB 
 179 183 187 191 195 198 201 204 207 
 KOPALA Igor - - - o o - o o xx- 
 PERUCKI Bartłomiej - - - - o - o xxx 
 DŁUTEK Mateusz - o o o o xxx 
 TABORSKI Dawid o o xxo xxx 
Skok wzwyż młodzików 
 FINAŁ 16:00 
 1 WALC Natan 23.02.1999 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 1.75 
 2 KOSTKIEWICZ Filip 14.05.1999 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 1.60 
 3 DULEMBA Kamil 25.02.2000 SKS Kusy Kraków MA 1.55 PB 
 4 GIBEK Filip 15.06.2001 SKS Kusy Kraków MA 1.40 PB 
 135 140 145 150 155 160 165 170 175 179 
 WALC Natan - - - - - o o xo o xxx 



 KOSTKIEWICZ Filip - - - - - xo xxx 
 DULEMBA Kamil - - o o o xxx 
 GIBEK Filip o o xxx 
Skok w dal mężczyzn 
 FINAŁ 16:18 
 1 PĘCAK Kamil 18.05.1995 KKS Victoria Stalowa Wola PK 6.96  3.3 
 2 SACHA Filip 25.06.1996 UKS bieganie.pl Stryszawa MA 6.72 2.7 
 3 CISIŃSKI Maciej 21.01.1997 MKS Tempo Kęty MA 6.71  2.3 
 4 WANDZEL Szymon 22.01.1997 MKS Żywiec SL 6.51  3.8 
 5 ZIAJA Michał 04.04.1994 KS AZS AWF Kraków MA 6.50  3.2 
 6 DUMAN Arkadiusz 11.02.1996 UKS bieganie.pl Stryszawa MA 6.48  2.2 
 7 LINCHARD Marcin 25.03.1993 KS AZS AWF Kraków MA 6.19 SB 1.7 
 8 PŁOSZCZAŃSKI Piotr 21.12.1998 SKS Kusy Kraków MA 6.10  3.0 
 9 MYSTEK Kamil 29.11.1997 UKS Gminy Brzeszcze MA 5.84 2.0 
 10 PAPIEŻ Artur 06.03.1989 KS Cracovia 1906 Kraków MA 5.70 SB 2.0 
 11 OPACKI Szymon 19.03.1998 WKS Wawel Kraków MA 5.46 SB 0.6 
 12 WIERZBICKI Bartłomiej 25.08.1994 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 4.52 SB 1.7 
 13 RUCHAJ Ryszard 13.01.1998 KKS Victoria Stalowa Wola PK 4.32 SB 1.5 
 14 SŁABOŃSKI Łukasz 26.11.1998 SKS Kusy Kraków MA 3.20 SB 1.6 
 KULKA Jakub 21.01.1995 UKS Gminy Brzeszcze MA NM 
 FIGURA Michał 12.06.1995 KS AZS AWF Kraków MA DNS 
 TOMASIAK Krzysztof 03.04.1990 MKS-MOS Płomień Sosnowiec SL DNS 
 MROWIEC Witold 10.06.1995 UKS Sprint ZSME Żywiec SL DNS 
 ZIARKOWSKI Mateusz 30.01.1998 WKS Wawel Kraków MA DNS 
 SAPEK Szymon 29.07.1997 KS AZS AWF Kraków MA DNS 
 BERKOWICZ Piotr 16.02.1990 KS AZS AWF Kraków MA DNS 
 I II III IV V VI 
 PĘCAK Kamil 6.85 6.89 x 6.87 6.96 x 
 3.1 0.2 0.3 3.4 3.3 2.5 
 SACHA Filip x 6.72 x 6.70 x x 
 1.8 2.7 1.5 2.3 1.5 1.7 
 CISIŃSKI Maciej x 5.97 6.24 x 6.62 6.71 
 0.9 1.7 1.6 1.2 2.4 2.3 
 WANDZEL Szymon 6.15 6.51 6.24 - - - 
 0.9 3.8 2.0 - - - 
 ZIAJA Michał 6.21 6.37 6.45 6.33 6.46 6.50 
 2.3 2.7 4.7 2.1 2.0 3.2 
 DUMAN Arkadiusz 4.41 6.07 6.41 6.48 x 6.40 
 1.4 3.2 1.1 2.2 0.8 1.0 
 LINCHARD Marcin 6.19 - - - - - 
 1.7 - - - - - 
 PŁOSZCZAŃSKI Piotr 6.10 x 5.93 5.91 5.61 5.87 
 3.0 1.8 1.7 0.1 1.7 1.9 
 MYSTEK Kamil 5.66 5.84 5.84 
 1.5 2.0 3.0 
 PAPIEŻ Artur 5.70 5.55 5.63 
 2.0 1.1 3.1 
 OPACKI Szymon 5.38 5.13 5.46 
 2.3 0.1 0.6 
 WIERZBICKI Bartłomiej 4.52 - - 
 1.7 - - 
 RUCHAJ Ryszard x x 4.32 
 1.0 1.9 1.5 
 SŁABOŃSKI Łukasz x x 3.20 
 1.5 2.1 1.6 
 KULKA Jakub x x x 
 1.4 2.8 1.5 
Skok w dal młodzików 
 FINAŁ 13:30 
 1 FUDALI Paweł 16.07.1999 CWKS Resovia Rzeszów PK 5.87 PB 1.2 
 2 STAFIEJ Piotr 22.01.1999 LKS Stal Mielec PK 5.70 PB -0.5 
 3 GIL Filip 09.01.1999 SKS Kusy Kraków MA 5.59 PB 1.3 
 4 OJCZYK Wojciech 10.03.1999 MLUKS Tarnów MA 5.52  2.7 
 5 LACH Artur 03.02.2000 UKS Gminy Brzeszcze MA 5.43 PB 2.0 
 6 GOLAS Daniel 13.06.2000 SKS Kusy Kraków MA 4.85 PB 1.8 
 7 WIECZOREK Grzegorz 18.06.2000 SKS Kusy Kraków MA 4.67 SB 1.9 
 8 KRUCZEK Wiktor 13.12.2001 SKS Kusy Kraków MA 4.47 PB 1.1 
 9 WAŁASZEK Mikołaj 01.03.2001 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 4.35 SB 1.6 
 10 ŻAK Patryk 01.01.2001 SKS Kusy Kraków MA 4.05  3.1 
 11 SETLIK Daniel 26.04.2001 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 3.70 SB 1.7 
 POLOK Kamil 20.01.2000 UKS Gminy Brzeszcze MA DNS 
 KAWCZAK Michał 23.12.1999 LKS Brzezina Osiek DNS 
 I II III IV V VI 
 FUDALI Paweł 5.00 5.42 x 5.87 
 2.3 0.8 -0.4 1.2 
 STAFIEJ Piotr 5.37 5.70 5.50 5.64 
 0.6 -0.5 -0.2 2.0 
 GIL Filip 5.30 4.82 x 5.59 
 1.9 0.2 2.0 1.3 
 OJCZYK Wojciech 5.45 x 5.35 5.52 



 1.9 1.0 0.9 2.7 
 LACH Artur 5.43 5.17 5.11 5.33 
 2.0 2.5 0.8 1.1 
 GOLAS Daniel 4.85 4.79 4.20 4.49 
 1.8 1.5 2.1 3.1 
 WIECZOREK Grzegorz x 4.21 x 4.67 
 0.7 0.6 0.8 1.9 
 KRUCZEK Wiktor 4.23 4.47 4.30 4.21 
 1.2 1.1 1.4 1.6 
 WAŁASZEK Mikołaj 4.00 4.12 4.13 4.35 
 1.5 0.3 0.4 1.6 
 ŻAK Patryk 3.92 3.97 4.05 3.87 
 1.7 1.4 3.1 1.2 
 SETLIK Daniel x 3.70 3.59 3.15 
 2.2 1.7 1.7 1.6 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 4 +1.8 14:19 
 1 ŚLEDZIONA Karolina 17.01.1998 CWKS Resovia Rzeszów PK 12.52 PB 
 2 MYSZOR Karolina 05.06.1994 MOSM Tychy SL 12.62 SB 
 3 KOZŁOWSKA Agnieszka 02.02.1993 KS AZS AWF Kraków MA 12.64 PB 
 4 JEZUIT Sara 28.01.1998 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 12.80 
 5 NOSEK Marzena 27.02.1997 TS Wieliczanka Wieliczka MA 12.86 
 6 HOŁYK Weronika 23.02.1996 MOSM Tychy SL 12.91 SB 
 7 BARAŃSKA Karolina 21.10.1998 WKS Wawel Kraków MA 13.07 SB 
 Bieg 2/ 4 +1.8 14:23 
 1 IGNASIAK Nikola 16.09.1998 CWKS Resovia Rzeszów PK 12.76 PB 
 2 GUL Aleksandra 19.01.1997 CWKS Resovia Rzeszów PK 12.93 PB 
 3 SURA Karolina 26.01.1998 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 13.03 PB 
 4 TŁUCZEK Kamila 09.05.1997 CWKS Resovia Rzeszów PK 13.05 PB 
 5 PILARSKA Oliwia 30.03.1998 WKS Wawel Kraków MA 13.09 
 6 KWIATKOWSKA Alicja 23.03.1995 WKS Wawel Kraków MA 13.11 PB 
 7 OLEK Kamila 22.06.1998 SKS Kusy Kraków MA 13.41 
 Bieg 3/ 4 -0.1 14:26 
 1 STEFANIK Patrycja 08.08.1998 TS Wieliczanka Wieliczka MA 12.84 PB 
 2 GŁADYSZ Dagmara 23.03.1998 MKS Stal Nowa Dęba PK 13.27 PB 
 3 STRZELEC Justyna 17.04.1998 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 13.66 
 4 DOROZ Izabela 26.08.1996 KS AZS AWF Kraków MA 13.68 
 5 BIEDA Gabriela 08.12.1996 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 13.80 
 KAMYSZ Marta 26.05.1998 SKS Kusy Kraków MA DNS 
 ZAWADZKA Gabriela 11.03.1994 MKS Tempo Kęty MA DNS 
 Bieg 4/ 4 +1.6 14:29 
 1 KOPALA Justyna 24.08.1998 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 13.50 PB 
 2 GIL Patrycja 16.04.1998 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 13.71 PB 
 3 STAŃKO Klaudia 06.12.1997 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 13.90 
 4 MIREK Katarzyna 27.04.1998 SKS Kusy Kraków MA 13.92 PB 
 5 WILCZYŃSKA Weronika 10.09.1998 TS Wieliczanka Wieliczka MA 14.00 =SB 
100 metrów młodziczek 
 Bieg 1/ 7 +2.6 13:21 
 1 KANTOR Weronika 14.06.1999 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 12.82  
 2 MISIELAK Marcelina 21.04.1999 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 13.09  
 3 KAZIOR Maria 20.07.1999 CWKS Resovia Rzeszów PK 13.30  
 4 PŁONKA Julia 30.01.1999 LKS Brzezina Osiek MA 13.33  
 5 STASIAK Anna 16.03.1999 WKS Wawel Kraków MA 13.53  
 6 KRZEMIŃSKA Iga 19.07.1999 SKS Kusy Kraków MA 13.90  
 7 NOWAK Wiktoria 15.08.2000 LKS Brzezina Osiek MA 15.45 
 BANAŚ Patrycja 07.09.2000 KS Słoneczko Busko Zdrój SK DNS 
 Bieg 2/ 7 +1.7 13:24 
 1 MIĘKIŃSKA Magdalena 05.10.1999 MKS Żywiec SL 12.66 PB PK 
 2 SŁYŚ Magdalena 08.08.2000 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 13.45 PB 
 3 JABŁOŃSKA Izabella 26.02.2000 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 13.50 PB 
 4 ZIOŁO Klaudia 01.01.1999 KKL Kielce SK 13.60 
 5 ANDRUCH Oliwia 20.01.1999 CWKS Resovia Rzeszów PK 13.73 
 6 BIES Sandra 03.01.2000 LKS Brzezina Osiek MA 14.03 SB 
 7 BOCHENEK Gabriela 17.12.2000 SKS Kusy Kraków MA 14.24 PB 
 Bieg 3/ 7 +1.2 13:27 
 1 BARAN Wiktoria 12.02.2000 CWKS Resovia Rzeszów PK 13.74 PB 
 2 SOFIŃSKA Karina 10.08.2000 MOSM Tychy SL 13.86 PB PK 
 3 GOZDOWSKA Kamila 15.01.2000 CWKS Resovia Rzeszów PK 13.91 PB 
 4 TROJAŃSKA Urszula 30.05.2000 LKS Grodzisko Raciechowice MA 14.33 PB 
 5 KOWALIK Emilia 04.05.2001 TS Wieliczanka Wieliczka MA 14.33 SB 
 6 KONARCZAK Julia 19.08.2000 LKS Brzezina Osiek MA 14.42 
 7 KOŁACZ Patrycja 26.07.1999 SKS Kusy Kraków MA 14.79 PB 
 Bieg 4/ 7 +2.3 13:30 
 1 RUMAN Weronika 24.02.1999 TS Wieliczanka Wieliczka MA 13.92  
 2 ŚLUSARCZYK Aleksandra 26.07.1999 SKS Kusy Kraków MA 14.29  
 3 KURCZYNA Weronika 10.04.2000 SKS Kusy Kraków MA 14.39  
 4 KRZYKAWSKA Aleksandra 29.06.2000 SKS Kusy Kraków MA 14.49  
 5 ARENDARCZYK Kinga 04.02.1999 SKS Kusy Kraków MA 14.89 
 6 KOŁODZIEJ Urszula 28.11.2001 TS Wieliczanka Wieliczka MA 15.23 



 KALISZ Julia 01.01.2000 SKS Kusy Kraków MA DNS 
 Bieg 5/ 7 +0.3 13:33 
 1 SERAFIN Wiktoria 20.07.1999 SKS Kusy Kraków MA 14.38 PB 
 2 BĄK Małgorzata 19.11.2000 CWKS Resovia Rzeszów PK 14.61 PB 
 3 WŁODARCZYK Nikola 25.07.2001 MOSM Tychy SL 14.79 PB PK 
 4 WĘGRZYN Martyna 17.08.2001 LKS Grodzisko Raciechowice MA 15.22 PB 
 5 DUDZIK Katarzyna 26.10.2000 SKS Kusy Kraków MA 15.36 PB 
 6 WONTEK Gabriela 13.04.2001 SKS Kusy Kraków MA 15.94 
 MIŁOŃ Adrianna 26.01.2000 KS Cracovia 1906 Kraków MA DNS 
 Bieg 6/ 7 +1.2 13:35 
 1 KOŃPA Izabela 17.08.1999 MOSM Tychy SL 13.86 PB PK 
 2 GAWLIK Oliwia 02.09.1999 SKS Kusy Kraków MA 15.04 PB 
 3 CICHY Wiktoria 16.11.2000 SKS Kusy Kraków MA 15.20 
 4 KOŁODZIEJ Sara 07.03.2000 MUKS ILKUS Olkusz MA 15.28 SB 
 5 MATLAK Oliwia 13.04.2000 LKS Brzezina Osiek MA 15.62 PB 
 6 GERGONT Kamila 21.04.2001 SKS Kusy Kraków MA 18.60 PB 
 7 FEKNER Oliwia 13.10.2001 SKS Kusy Kraków MA 18.76 PB 
 Bieg 7/ 7 +1.4 13:39 
 1 SZARA Iwona 20.10.1999 CWKS Resovia Rzeszów PK 14.49 
 2 BŁYSZCZUK Aleksandra 01.01.2001 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 14.63 
 3 ZBYLUT Natalia 01.01.2000 SKS Kusy Kraków MA 15.05 
 4 JĘDRZEJEWSKA Magdalena 04.05.2001 SKS Kusy Kraków MA 15.17 
 5 KUCZYŃSKA Aleksandra 10.04.2002 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 15.28 
 KASPRZAK Karolina 09.02.2001 SKS Kusy Kraków MA DNS 
 WOLAK Wiktoria 01.01.2001 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA DNS 
200 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 3 +1.8 16:43 
 1 SICIARZ Klaudia 15.03.1998 KS AZS AWF Kraków MA 25.03 PB 
 2 PAKUŁA Oliwia 02.08.1997 KKS Victoria Stalowa Wola PK 25.65 
 3 ŚLEDZIONA Karolina 17.01.1998 CWKS Resovia Rzeszów PK 25.93 PB 
 4 CUBER Agnieszka 14.04.1994 KS Cracovia 1906 Kraków MA 26.70 PB 
 5 BARAŃSKA Karolina 21.10.1998 WKS Wawel Kraków MA 26.90 
 6 TŁUCZEK Kamila 09.05.1997 CWKS Resovia Rzeszów PK 27.13 
 7 PĘDZIWIATR Klaudia 20.01.1996 KS AZS AWF Kraków MA 27.16 
 8 TROJAK Marcelina 16.11.1998 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 30.82 
 Bieg 2/ 3 -0.1 16:46 
 1 IGNASIAK Nikola 16.09.1998 CWKS Resovia Rzeszów PK 26.62 PB 
 2 GUL Aleksandra 19.01.1997 CWKS Resovia Rzeszów PK 26.90 PB 
 3 KWIATKOWSKA Alicja 23.03.1995 WKS Wawel Kraków MA 27.44 
 4 SURA Karolina 26.01.1998 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 27.50 
 5 STRZELEC Justyna 17.04.1998 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 27.79 
 6 KOT Anna 15.07.1997 KS AZS AWF Kraków MA 29.54 
 KAMYSZ Marta 26.05.1998 SKS Kusy Kraków MA DNS 
 Bieg 3/ 3 +2.0 16:50 
 1 GŁADYSZ Dagmara 23.03.1998 MKS Stal Nowa Dęba PK 27.26 PB 
 2 PILARSKA Oliwia 30.03.1998 WKS Wawel Kraków MA 27.42 
 3 GIL Patrycja 16.04.1998 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 28.65 
 4 STAŃKO Klaudia 06.12.1997 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 28.72 
 5 DZIURA Izabela 23.09.1997 WKS Wawel Kraków MA 29.63 
 6 SIUTA Gabriela 22.11.1997 KS Cracovia 1906 Kraków MA 29.71 PB 
 7 SIECZKO Angelika 14.05.1998 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 32.55 
300 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 4 15:32 
 1 PAKUŁA Oliwia 02.08.1997 KKS Victoria Stalowa Wola PK 40.84 
 2 SUDER Magdalena 13.03.1996 KS AZS AWF Kraków MA 42.58 PB 
 3 ZABOROWSKA Sonia 03.11.1994 KS AZS AWF Kraków MA 42.77 
 4 LEWKOWICZ Agnieszka 18.02.1994 KS AZS AWF Kraków MA 43.48 PB 
 5 STEFANIK Patrycja 08.08.1998 TS Wieliczanka Wieliczka MA 43.77 PB 
 6 BIEDA Gabriela 08.12.1996 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 45.73 
 GĄSIOROWSKA Dominika 11.10.1996 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA DNS 
 Bieg 2/ 4 15:35 
 1 NOSEK Marzena 27.02.1997 TS Wieliczanka Wieliczka MA 42.86 SB 
 2 NALEPA Adrianna 07.04.1998 KS AZS AWF Kraków MA 44.11 PB 
 3 STANKOWSKA Anna 28.08.1996 KS AZS AWF Kraków MA 44.23 PB 
 4 HERÓD Magdalena 08.02.1998 MLUKS Tarnów MA 45.14 PB 
 5 KORNOBIS Monika 04.03.1993 KS Cracovia 1906 Kraków MA 45.16 PB 
 6 SERAFIN Marcelina 02.09.1997 CWKS Resovia Rzeszów PK 46.49 PB 
 7 BACHARA Klaudia 07.03.1997 MLUKS Tarnów MA 47.08 
 Bieg 3/ 4 15:38 
 1 BAZAN Klaudia 14.12.1997 CWKS Resovia Rzeszów PK 44.09 
 2 KOPALA Justyna 24.08.1998 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 45.01 PB 
 3 KIJOWSKA Patrycja 29.01.1997 CWKS Resovia Rzeszów PK 46.82 
 4 SIECZKO Angelika 14.05.1998 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 51.05 
 Bieg 4/ 4 15:42 
 1 SZOSTECKA Paulina 17.06.1998 CWKS Resovia Rzeszów PK 44.1 
 2 ŻUROWSKA Magdalena 05.06.1997 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 44.5 
 3 SZELIGA Wioletta 26.01.1995 CWKS Resovia Rzeszów PK 44.9 
 4 BORUCHOWSKA Anna 03.07.1998 KS Cracovia 1906 Kraków MA 46.4 
 5 PISKORSKA Maria 01.01.1998 KS Cracovia 1906 Kraków MA 48.5 
 6 GRYMEK Anna 04.07.1997 KS Cracovia 1906 Kraków MA 50.2 



300 metrów młodziczek 
 Bieg 1/ 5 15:12 
 1 KWIECIEŃ Natalia 05.08.1999 KLKS Juventa-Kobex Starachowice SK 44.18 
 2 KOŚCIELNY Patrycja 17.05.1999 KS Cracovia 1906 Kraków MA 44.36 PB 
 3 KANTOR Weronika 14.06.1999 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 45.24 
 4 BANAŚ Patrycja 07.09.2000 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 45.41 
 5 JABŁOŃSKA Izabella 26.02.2000 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 45.63 
 6 MISTARZ Karolina 27.02.1999 LKS Grodzisko Raciechowice MA 47.15 
 7 PRUŚ Patrycja 15.03.1999 KKL Kielce SK 47.97 
 LORENC Aleksandra 17.11.1999 KS AZS AWF Kraków MA DNS 
 Bieg 2/ 5 15:16 
 1 RUMAN Weronika 24.02.1999 TS Wieliczanka Wieliczka MA 45.25 PB 
 2 SUROWIEC Ewa 25.12.1999 LKS Stal Mielec PK 45.45 PB 
 3 SŁYŚ Magdalena 08.08.2000 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 47.02 PB 
 4 WILLMANN Paulina 01.01.2000 MKS Tempo Kęty MA 47.29 PB 
 5 BOCHENEK Gabriela 17.12.2000 SKS Kusy Kraków MA 49.18 PB 
 6 KRZYKAWSKA Aleksandra 29.06.2000 SKS Kusy Kraków MA 50.46 
 7 KUBACKA Aleksandra 26.11.1999 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 50.95 
 Bieg 3/ 5 15:18 
 1 DYBKA Agnieszka 01.01.2000 KKS Victoria Stalowa Wola PK 44.68 
 2 TROJAŃSKA Kinga 30.05.2000 LKS Grodzisko Raciechowice MA 45.63 PB 
 3 SERAFIN Wiktoria 20.07.1999 SKS Kusy Kraków MA 46.59 PB 
 4 KŁAPCIŃSKA Aleksandra 23.02.2001 IKS Olkusz MA 50.65 SB 
 5 KOWALIK Emilia 04.05.2001 TS Wieliczanka Wieliczka MA 50.88 PB 
 6 BŁYSZCZUK Aleksandra 01.01.2001 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 52.27 
 7 KOŁODZIEJ Sara 07.03.2000 MUKS ILKUS Olkusz MA 54.83 
 Bieg 4/ 5 15:21 
 1 MRUK Kornelia 30.09.1999 MLUKS Tarnów MA 50.85 
 2 CICHY Wiktoria 16.11.2000 SKS Kusy Kraków MA 52.30 
 3 KOŁODZIEJ Urszula 28.11.2001 TS Wieliczanka Wieliczka MA 52.67 
 4 MATLAK Oliwia 13.04.2000 LKS Brzezina Osiek MA 53.16 PB 
 5 DUDZIK Katarzyna 26.10.2000 SKS Kusy Kraków MA 54.82 
 DULNY Alicja 01.10.2001 SKS Kusy Kraków MA DNS 
 ŻUGAJEWICZ Aleksandra 01.01.2001 SKS Kusy Kraków MA DNS 
 JĘDRZEJEWSKA Magdalena 04.05.2001 SKS Kusy Kraków MA DNS 
 Bieg 5/ 5 15:26 
 1 ŚWIĄTKOWSKA Karolina 18.06.1999 WKS Wawel Kraków MA 46.67 
 2 KOŃPA Izabela 17.08.1999 MOSM Tychy SL 46.90 PK 
 3 KURCZYNA Weronika 10.04.2000 SKS Kusy Kraków MA 49.82 
 4 KUCZYŃSKA Aleksandra 10.04.2002 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 50.80 
 5 NOWAK Wiktoria 15.08.2000 LKS Brzezina Osiek MA 52.02 
 6 ZBYLUT Natalia 01.01.2000 SKS Kusy Kraków MA 52.91 
 WOJTYŁA Gabriela 01.01.2000 SKS Kusy Kraków MA DNS 
600 metrów młodziczek 
 Bieg 1/ 2 16:17 
 1 CZAPKA Emilia 12.04.2001 CWKS Resovia Rzeszów PK 1:42.45 PB 
 2 PUTO Weronika 12.05.1998 WKS Wawel Kraków MA 1:43.38 PK 
 3 WITEK Paulina 01.01.1999 UKS Żaczek Połaniec SK 1:43.85 
 4 GĄSKA Julita 17.04.1999 KS Cracovia 1906 Kraków MA 1:46.31 PB 
 5 SOBIERAJ Agnieszka 12.03.2000 WKS Wawel Kraków MA 1:48.06 PB 
 6 WIDLIŃSKA Kinga 29.09.1999 LKS Stal Mielec PK 1:48.43 
 7 NIEKURZAK Karolina 19.01.2000 ULKS Gryf Rytwiany SK 1:51.59 
 8 SKALAK Izabela 10.03.1999 MLUKS Tarnów MA 1:53.76 
 9 KUCZYŃSKA Wiktoria 24.01.2001 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 1:54.09 PB 
 10 SZEWCZYK Klaudia 29.02.2000 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 1:54.98 PB 
 11 SOWA Oliwia 16.01.2001 MLUKS Tarnów MA 1:55.58 
 12 PAWŁOWSKA Joanna 01.01.2002 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 1:56.57 PB 
 13 JACEWICZ Patrycja 19.06.2000 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 1:59.17 
 Bieg 2/ 2 16:28 
 1 SZKLARCZYK Wiktoria 25.11.1999 UKS bieganie.pl Stryszawa MA 1:55.12 
 2 PRZYBYŁO Aleksandra 01.01.2000 UKS Żaczek Połaniec SK 1:58.08 
 3 ŁABUZ Karolina 01.01.2001 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 2:01.07 
 4 ZAJĄC Julia 06.10.2000 MLUKS Tarnów MA 2:01.52 
 5 PIKOR Natalia 06.04.2001 CWKS Resovia Rzeszów PK 2:02.74 
 6 SKOWRON Oliwia 14.03.2000 UKS bieganie.pl Stryszawa MA 2:03.51 
 7 KRUPA Julia 01.01.2000 UKS Żaczek Połaniec SK 2:04.16 
 8 KOWACKA Magdalena 13.01.2000 SKS Kusy Kraków MA 2:04.21 PB 
 9 PUDEŁKO Aleksandra 01.01.2000 MKS Tempo Kęty MA 2:04.55 PB 
 10 SZAŁAJKO Aleksandra 19.01.1999 LKS Brzezina Osiek MA 2:06.73 
 KACER Julia 27.10.2000 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA DNS 
 KACZMARCZYK Wiktoria 07.04.2001 SKS Kusy Kraków MA DNS 
 STRZĘPEK Wiktoria 01.01.2000 UKS Żaczek Połaniec SK DNS 
1000 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 2 17:20 
 1 SŁAWIK Maria 09.04.1989 KS AZS AWF Kraków MA 2:48.04 
 2 HAYDER Kamilia 15.11.1988 KS AZS AWF Kraków MA 2:55.49 
 3 GÓRAK Paulina 13.11.1997 MLUKS Tarnów MA 2:59.25 PB 
 4 GAJ Paulina 29.01.1993 KS AZS AWF Kraków MA 3:00.11 PB 
 5 ZIELINKIEWICZ Anna 17.10.1989 KS AZS AWF Kraków MA 3:03.14 
 6 SARNA Angelika 01.10.1997 KKS Victoria Stalowa Wola PK 3:04.55 PB 



 7 BARSZCZ Aleksandra 06.11.1997 KKS Victoria Stalowa Wola PK 3:13.04 
 8 BĄBA Sylwia 05.01.1998 MKS Stal Nowa Dęba PK 3:13.82 
 ZGŁOBICKA Sabina 22.01.1997 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA DNS 
 Bieg 2/ 2 17:25 
 1 PODGÓRNI Marcelina 12.01.1997 WKS Wawel Kraków MA 3:12.61 PB 
 2 GĄSIOROWSKA Dominika 11.10.1996 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 3:14.33 
 3 GUTOWICZ Monika 21.07.1996 WKS Wawel Kraków MA 3:20.17 PB 
 4 GOLIŃSKA Monika 19.05.1996 MLUKS Tarnów MA 3:25.09 
 5 FURMAŃSKA Karolina 20.01.1997 MLUKS Tarnów MA 3:28.69 
 6 JACEWICZ Paulina 13.04.1996 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 3:33.95 
 7 CYGOŃ Małgorzata 19.10.1996 UKS Gimpel Nowy Targ MA 3:45.91 PB 
 8 WĘGLARZ Agata 01.01.1984 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 3:50.29 
 KALEMBA Katarzyna 12.06.1991 WKS Wawel Kraków MA DNS 
1000 metrów młodziczek 
 Bieg 1/ 1 17:04 
 1 SEMERKO Angelika 05.02.1999 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 3:17.67 SB 
 2 SUDOŁ Agnieszka 17.01.1999 MKL Sparta Stalowa Wola PK 3:18.51 
 3 KWAPISZ Karolina 25.11.2000 IKS Olkusz MA 3:19.25 
 4 KOWALSKA Kinga 16.09.1999 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 3:22.65 PB 
 5 BRACHUCY Weronika 31.03.1999 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 3:23.69 PB 
 6 KAZBERUK Gabriela 01.01.1999 UKS Żaczek Połaniec SK 3:30.89 
 7 CICH Maria 15.01.2000 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 3:33.02 
 8 BANYŚ Adrianna 26.07.2000 IKS Olkusz MA 3:33.30 
 9 BEREŻNICKA Monika 01.11.2000 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 3:33.43 
 10 SERWIN Antonina 23.06.2001 MLUKS Tarnów MA 3:36.20 
 11 KAZIMIERCZAK Emilia 24.07.1999 LKS Stal Mielec PK 3:39.87 
 12 MUSIAŁ Małgorzata 25.01.2000 KS Cracovia 1906 Kraków MA 3:42.99 
100 m ppł młodziczek  (76,2) 
 Bieg 1/ 2 +1.4 13:00 
 1 WOJTUNIK Klaudia 15.05.1999 CWKS Resovia Rzeszów PK 14.48 PB 
 2 KAZIOR Maria 20.07.1999 CWKS Resovia Rzeszów PK 15.79 =PB 
 3 JANUS Natalia 02.08.1999 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 16.66 
 4 SZARA Iwona 20.10.1999 CWKS Resovia Rzeszów PK 18.33 PB 
 5 ARENDARCZYK Kinga 04.02.1999 SKS Kusy Kraków MA 18.35 PB 
 6 TROJAŃSKA Urszula 30.05.2000 LKS Grodzisko Raciechowice MA 18.77 
 Bieg 2/ 2 +1.0 13:03 
 1 SAWICKA Ewelina 29.10.1999 SKS Kusy Kraków MA 17.99 
 2 BĄK Małgorzata 19.11.2000 CWKS Resovia Rzeszów PK 18.66 
 3 GOZDOWSKA Kamila 15.01.2000 CWKS Resovia Rzeszów PK 18.71 
 4 GAWLIK Oliwia 02.09.1999 SKS Kusy Kraków MA 19.24 
300 metrów pł młodziczek 
 Bieg 1/ 1 15:02 
 1 WOJTUNIK Klaudia 15.05.1999 CWKS Resovia Rzeszów PK 45.62 
 2 PŁONKA Julia 30.01.1999 LKS Brzezina Osiek MA 49.19 PB 
 3 JANUS Natalia 02.08.1999 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 50.07 
 4 KONARCZAK Julia 19.08.2000 LKS Brzezina Osiek MA 55.36 PB 
 JURKIEWICZ Natalia 08.04.2002 LKS Grodzisko Raciechowice MA DNS 
4x100 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1 18:09 
 1 CWKS Resovia Rzeszów I PK 49.94 
 54 Aleksandra GUL 19.01.1997 
 169 Kamila TŁUCZEK 09.05.1997 
 134 Nikola IGNASIAK 16.09.1998 
 150 Karolina ŚLEDZIONA 17.01.1998 
 2 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 52.46 
 218 Marcelina MISIELAK 21.04.1999 
 232 Sara JEZUIT 28.01.1998 
 274 Magdalena SŁYŚ 08.08.2000 
 234 Weronika KANTOR 14.06.1999 
 3 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 52.85 
 59 Patrycja GIL 16.04.1998 
 51 Justyna STRZELEC 17.04.1998 
 53 Karolina SURA 26.01.1998 
 81 Izabella JABŁOŃSKA 26.02.2000 
 4 CWKS Resovia Rzeszów II PK 53.84 
 142 Oliwia ANDRUCH 20.01.1999 
 1 Małgorzata BĄK 19.11.2000  
 148 Iwona SZARA 20.10.1999 
 133 Klaudia WOJTUNIK 15.05.1999 
 
 5 SKS Kusy Kraków  I MA 55.04 
 79 Ewelina SAWICKA 29.10.1999 
 78 Natalia GODYŃ 04.06.2000 
 65 Iga KRZEMIŃSKA 19.07.1999 
 64 Magdalena CZABAN 28.08.1999 
 6 SKS Kusy Kraków III MA 56.93 
 80 Gabriela BOCHENEK 17.12.2000 
 56 Aleksandra KRZYKAWSKA 29.06.2000 
 93 Weronika KURCZYNA 10.04.2000 
 83 Zofia SURMIAK 17.01.2001 



 7 SKS Kusy Kraków II MA 59.33 
 107 Kinga ARENDARCZYK 04.02.1999 
 76 Oliwia GAWLIK 02.09.1999 
 72 Wiktoria SERAFIN 20.07.1999 
 63 Patrycja KOŁACZ 26.07.1999 
  
Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 
 FINAŁ 16:40 
 1 ŻEBROWSKA Aldona 11.01.1991 KS AZS AWF Kraków MA 15.23 SB 
 2 TOMCZAK Dominika 28.07.1991 KS AZS AWF Kraków MA 13.41 SB 
 3 GIEROŃSKA Kinga 08.05.1996 WKS Wawel Kraków MA 10.27 PB 
 4 CHRAST Bożena 25.03.1996 LKS Grodzisko Raciechowice MA 9.29 
 I II III IV V VI 
 ŻEBROWSKA Aldona x x 13.94 14.65 15.23 14.62 
 TOMCZAK Dominika x 12.71 13.41 x x 12.80 
 GIEROŃSKA Kinga 9.60 10.27 - - - - 
 CHRAST Bożena 8.65 8.53 8.52 8.47 8.79 9.29 
Pchnięcie kulą juniorek mł (3kg) 
 FINAŁ 16:40 
 1 RADAKOVIĆ Sara 18.01.1997 AKL Ursynów Warszawa MZ 14.60 PB 
 2 NIEDBAŁA Anna 10.07.1998 WKS Wawel Kraków MA 14.03 PB 
 3 GOLBA Ewelina 25.03.1997 CWKS Resovia Rzeszów PK 11.96 SB 
 4 BLACHA Klaudia 04.02.1998 MKS Tempo Kęty MA 10.40 
 5 JANIEC Urszula 17.10.1998 WKS Wawel Kraków MA 10.04 SB 
 6 LIS Magdalena 21.07.1997 MKS Rabka Zdrój Korzeniowski.pl MA 9.59 
 7 RACHWALIK Wioletta 02.01.1998 WKS Wawel Kraków MA 9.01 SB 
 8 CHMIELEWSKA Ewa 29.04.1998 KU AZS PWSZ w Tarnowie MA 8.63 SB 
 I II III IV V VI 
 RADAKOVIĆ Sara 13.03 14.33 13.33 x 14.60 x 
 NIEDBAŁA Anna x 13.93 13.79 13.68 14.03 13.97 
 GOLBA Ewelina 10.96 11.35 11.51 11.91 11.96 11.66 
 BLACHA Klaudia 10.40 x 8.88 9.67 9.79 9.27 
 JANIEC Urszula 10.01 9.60 10.04 9.55 9.60 9.53 
 LIS Magdalena 8.54 8.03 9.59 8.67 9.25 9.54 
 RACHWALIK Wioletta 8.55 9.01 7.25 8.34 8.31 8.75 
 CHMIELEWSKA Ewa 8.04 8.17 8.16 8.63 8.30 8.08 
Pchnięcie kulą młodziczek (3kg) 
 FINAŁ 16:20 
 1 PRUS Katarzyna 11.03.1999 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 10.84 PB 
 2 KASPEREK Joanna 31.03.1999 LKS Brzezina Osiek MA 9.98 PB 
 3 HAJDROWSKA Joanna 28.08.1999 RLTL ZTE Radom MZ 9.64 PB 
 4 KORDECZKA Klaudia 23.05.2000 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 8.87 SB 
 5 FICAK Roksana 09.12.2000 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 8.62 PB 
 6 ŻYŁA Magdalena 18.04.1999 UKS Żaczek Połaniec SK 8.56 SB 
 7 CZABAN Magdalena 28.08.1999 SKS Kusy Kraków MA 8.16 SB 
 8 GRZYWA Izabela 25.11.2000 SKS Kusy Kraków MA 8.11 SB 
 9 BARAN Justyna 20.07.1999 UKS Gimpel Nowy Targ MA 7.73 
 10 ŁUSZCZ Daria 31.05.1999 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 6.49 SB 
 11 POSZWA Patrycja 14.11.2000 SKS Kusy Kraków MA 5.91 SB 
 MERTA Natalia 30.06.1999 SKS Kusy Kraków MA DNS 
 I II III IV V VI 
 PRUS Katarzyna 10.28 10.84 9.94 9.87 
 KASPEREK Joanna 9.98 8.97 7.48 8.63 
 HAJDROWSKA Joanna 9.64 9.51 9.41 9.61 
 KORDECZKA Klaudia 8.87 8.87 8.12 7.61 
 FICAK Roksana 7.57 8.55 8.43 8.62 
 ŻYŁA Magdalena x 8.19 8.23 8.56 
 CZABAN Magdalena 8.00 7.60 6.59 8.16 
 GRZYWA Izabela x 7.67 7.94 8.11 
 BARAN Justyna 7.16 7.33 7.53 7.73 
 ŁUSZCZ Daria 4.99 6.36 6.49 5.09 
 POSZWA Patrycja 5.58 5.91 4.81 5.82 
Rzut oszczepem juniorek mł (500) 
 FINAŁ 14:30 
 1 BLACHA Klaudia 04.02.1998 MKS Tempo Kęty MA 33.51 
 I II III IV V VI 
 BLACHA Klaudia 33.51 32.49 x x x x 
Rzut oszczepem kobiet (600) 
 FINAŁ 14:30 
 1 SKRABA Beata 20.06.1988 KS AZS AWF Kraków MA 39.57 SB 
 2 BURDA Katarzyna 13.09.1994 WKS Wawel Kraków MA 38.44 SB 
 3 GIEROŃSKA Kinga 08.05.1996 WKS Wawel Kraków MA 35.68 PB 
 4 MICHALISZYN Weronika 06.02.1994 WKS Wawel Kraków MA 29.42 SB 
 5 LITWIN Aleksandra 06.06.1996 KS AZS AWF Kraków MA 26.00 PB 
 I II III IV V VI 
 SKRABA Beata 39.57 38.63 37.43 36.46 34.28 37.62 
 BURDA Katarzyna 38.34 37.81 38.44 37.70 37.20 35.00 
 GIEROŃSKA Kinga 35.26 33.26 35.31 34.09 35.68 33.62 
 MICHALISZYN Weronika 21.92 27.50 25.88 26.87 29.42 27.75 
 LITWIN Aleksandra 21.18 23.90 26.00 x 25.28 25.37 



Rzut oszczepem młodziczek (500) 
 FINAŁ 14:30 
 1 HAJDROWSKA Joanna 28.08.1999 RLTL ZTE Radom MZ 34.59 
 2 ŻUREK Gabriela 05.08.1999 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 33.76 
 3 PRUS Katarzyna 11.03.1999 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 27.88 
 4 KASPEREK Joanna 31.03.1999 LKS Brzezina Osiek MA 27.25 
 5 WANAT Klaudia 17.05.1999 WKS Wawel Kraków MA 23.77 
 6 MROZIK Anna 24.05.1999 LKS Brzezina Osiek MA 22.65 
 7 ŁUSZCZ Daria 31.05.1999 KS Słoneczko Busko Zdrój SK 21.58 
 8 KACZMARCZYK Paulina 26.05.2000 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 20.14 
 9 SURMIAK Zofia 17.01.2001 SKS Kusy Kraków MA 18.16 
 I II III IV V VI 
 HAJDROWSKA Joanna x 34.59 31.30 x 
 ŻUREK Gabriela 32.79 32.20 x 33.76 
 PRUS Katarzyna 27.82 x 26.66 27.88 
 KASPEREK Joanna 27.25 24.74 x 24.62 
 WANAT Klaudia x x 23.77 x 
 MROZIK Anna 18.99 19.97 22.65 x 
 ŁUSZCZ Daria 21.58 18.01 19.22 18.09 
 KACZMARCZYK Paulina 20.14 18.80 19.68 x 
 SURMIAK Zofia 15.62 16.33 18.16 17.42 
Rzut dyskiem kobiet (1kg) 
 FINAŁ 17:20 
 1 ŻEBROWSKA Aldona 11.01.1991 KS AZS AWF Kraków MA 45.43 PB 
 2 TOMCZAK Dominika 28.07.1991 KS AZS AWF Kraków MA 38.50 PB 
 3 PLECHTA Marzena 27.01.1989 KS AZS AWF Kraków MA 36.34 SB 
 4 NIEDBAŁA Anna 10.07.1998 WKS Wawel Kraków MA 34.04 PB 
 5 CHRAST Bożena 25.03.1996 LKS Grodzisko Raciechowice MA 30.88 SB 
 I II III IV V VI 
 ŻEBROWSKA Aldona x x 33.90 x x 45.43 
 TOMCZAK Dominika x x x 32.72 37.57 38.50 
 PLECHTA Marzena x x 34.08 x 36.34 34.70 
 NIEDBAŁA Anna x 26.29 34.04 26.81 27.48 x 
 CHRAST Bożena x 28.50 23.26 30.88 29.68 x 
Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg) 
 FINAŁ 17:20 
 1 SROKA Anna 06.05.1999 TS Wieliczanka Wieliczka MA 36.57 PB 
 2 GÓRNIAK Wiktoria 20.04.1999 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 30.45 
 3 FICAK Roksana 09.12.2000 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 29.07 PB 
 4 ŻYŁA Magdalena 18.04.1999 UKS Żaczek Połaniec SK 26.98 SB 
 5 ŻUREK Gabriela 05.08.1999 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 25.11 
 6 KACZMARCZYK Paulina 26.05.2000 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 22.34 SB 
 7 BARAN Justyna 20.07.1999 UKS Gimpel Nowy Targ MA 20.67 
 8 KORDECZKA Klaudia 23.05.2000 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 20.27 SB 
 9 HERDA Patrycja 16.05.2002 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 20.18 PB 
 I II III IV V VI 
 SROKA Anna 36.57 32.51 33.82 30.19 
 GÓRNIAK Wiktoria x x 30.45 x 
 FICAK Roksana x 29.02 29.07 23.03 
 ŻYŁA Magdalena x 26.98 24.78 x 
 ŻUREK Gabriela x x x 25.11 
 KACZMARCZYK Paulina x 22.34 x 16.09 
 BARAN Justyna 15.18 16.44 20.67 x 
 KORDECZKA Klaudia x x x 20.27 
 HERDA Patrycja 20.18 19.27 15.89 16.47 
Skok wzwyż kobiet 
 FINAŁ 14:05 
 1 STYRCZ Anna 17.04.1982 KS AZS AWF Kraków MA 1.74 SB 
 2 DŁUTEK Zofia 27.04.1996 UKS Junior Kamesznica SL 1.68 SB 
 3 NIEWIEDZIAŁ Magda 05.04.1997 MKS Żywiec SL 1.68 
 4 MIREK Katarzyna 27.04.1998 SKS Kusy Kraków MA 1.64 PB 
 5 SZYMONIK Marlena 14.06.1998 KKS Victoria Stalowa Wola PK 1.50 SB PK 
 6 LEW Kinga 01.07.1998 UKS Tempo 5 Przemyśl PK 1.45 SB 
 140 145 150 155 160 164 168 170 174 177 
 STYRCZ Anna - - - - o o o o xo xxx 
 DŁUTEK Zofia - - o o o xo o xxx 
 NIEWIEDZIAŁ Magda - - - o o o xxo xxx 
 MIREK Katarzyna - - - o xxo xxo xxx 
 SZYMONIK Marlena o o xxo xxx 
 LEW Kinga o o xxx 
Skok wzwyż młodziczek 
 FINAŁ 13:15 
 1 GODYŃ Natalia 04.06.2000 SKS Kusy Kraków MA 1.40 SB 
 2 JEWUŁA Natalia 07.06.1999 SKS Kusy Kraków MA 1.25 SB 
 WOJTYGA Julia 21.02.2000 SKS Kusy Kraków MA DNS 
 120 125 130 135 140 145 
 GODYŃ Natalia o o o xo o xxx 
 JEWUŁA Natalia xo xxo xxx 
Skok w dal kobiet 
 FINAŁ 17:25 



 1 MARTYNA Katarzyna 25.10.1998 WKS Wawel Kraków MA 5.88 PB 1.9 
 2 KOZŁOWSKA Agnieszka 02.02.1993 KS AZS AWF Kraków MA 5.69  3.0 
 3 WOTA Gaja 04.09.1998 WKS Wawel Kraków MA 5.54 1.5 
 4 JEZUIT Sara 28.01.1998 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 5.48  2.8 
 5 ZAWADZKA Gabriela 11.03.1994 MKS Tempo Kęty MA 5.38 1.9 
 6 ŁABNO Ewa 14.01.1994 WKS Wawel Kraków MA 5.17 SB 0.2 
 7 OLEK Kamila 22.06.1998 SKS Kusy Kraków MA 4.92 PB 1.3 
 8 POWĘSKA Dagmara 02.01.1998 KKS Victoria Stalowa Wola PK 4.58  2.2 
 9 ZIĘBA Dominika 06.05.1997 KKS Victoria Stalowa Wola PK 4.26 SB 1.7 
 FAKA Angelika 15.01.1996 KS Komunalni Sanok PK DNS 
 STYRCZ Anna 17.04.1982 KS AZS AWF Kraków MA DNS 
 KASPRZYK Martyna 25.10.1997 MOSM Tychy SL NM 
 SEROKA Anna 10.10.1996 KKS Victoria Stalowa Wola PK DNS 
 I II III IV V VI 
 MARTYNA Katarzyna 5.88 5.75 5.75 5.53 5.79 5.57 
 1.9 1.6 2.5 1.0 2.8 0.6 
 KOZŁOWSKA Agnieszka 5.51 5.56 5.69 - - - 
 3.0 3.2 3.0 - - - 
 WOTA Gaja 5.54 5.40 5.26 5.50 5.43 x 
 1.5 0.3 1.9 2.0 1.4 0.9 
 JEZUIT Sara 5.29 5.38 5.48 5.36 5.36 x 
 2.2 1.6 2.8 1.8 1.6 1.3 
 ZAWADZKA Gabriela x 5.38 x 2.61 - - 
 2.5 1.9 4.1 -0.6 - - 
 ŁABNO Ewa x 5.17 x 3.89 x x 
 1.6 0.2 2.2 1.9 3.0 1.6 
 OLEK Kamila 4.92 x 4.46 4.63 4.68 4.85 
 1.3 0.8 -0.3 3.1 2.4 3.2 
 POWĘSKA Dagmara 4.58 4.34 x 4.51 4.27 x 
 2.2 3.0 2.3 3.3 2.1 1.6 
 ZIĘBA Dominika x x 4.26 
 0.8 1.3 1.7 
 KASPRZYK Martyna x x x 
 0.6 0.7 2.5 
Skok w dal młodziczek 
 FINAŁ 14:40 
 1 MISIELAK Marcelina 21.04.1999 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl PK 5.04 PB 1.2 
 2 STASIAK Anna 16.03.1999 WKS Wawel Kraków MA 4.81 PB 2.0 
 3 SOFIŃSKA Karina 10.08.2000 MOSM Tychy SL 4.69  4.4 
 4 ŚLUSARCZYK Aleksandra 26.07.1999 SKS Kusy Kraków MA 4.68 SB -0.5 
 5 BIES Sandra 03.01.2000 LKS Brzezina Osiek MA 4.58 SB 0.7 
 6 SAWICKA Ewelina 29.10.1999 SKS Kusy Kraków MA 4.51 PB 1.7 
 7 BARAN Wiktoria 12.02.2000 CWKS Resovia Rzeszów PK 4.50 PB 1.0 
 8 ŚWIĄTKOWSKA Karolina 18.06.1999 WKS Wawel Kraków MA 4.48 SB -0.7 
 9 FIC Renata 01.01.1998 WKS Wawel Kraków MA 4.40 0.7 
 10 KOS Katarzyna 01.01.2001 MKS Tempo Kęty MA 4.26 SB 0.6 
 11 KOWALSKA Julia 01.01.2001 MKS Tempo Kęty MA 4.05 SB -0.9 
 12 KUBACKA Aleksandra 26.11.1999 ULKS Fajfer 2001 Łapanów MA 4.00  3.1 
 KOWALIK Natalia 01.02.2001 SKS Kusy Kraków MA DNS 
 I II III IV V VI 
 MISIELAK Marcelina x x 5.04 4.87 
 -0.8 1.5 1.2 -0.7 
 STASIAK Anna 4.78 4.81 4.66 4.52 
 0.2 2.0 1.3 0.2 
 SOFIŃSKA Karina 3.57 4.69 4.62 4.40 
 -1.0 4.4 1.1 0.3 
 ŚLUSARCZYK Aleksandra 4.68 x 4.59 4.62 
 -0.5 3.2 -0.3 0.4 
 BIES Sandra 4.58 4.40 4.05 x 
 0.7 1.6 2.0 1.8 
 SAWICKA Ewelina 4.51 4.19 4.31 4.17 
 1.7 1.4 0.0 2.0 
 BARAN Wiktoria 4.22 3.45 4.21 4.50 
 -0.1 2.9 1.5 1.0 
 ŚWIĄTKOWSKA Karolina 4.48 4.29 4.40 4.36 
 -0.7 1.3 1.3 0.5 
 FIC Renata 4.36 4.28 4.28 4.40 
 0.5 1.3 1.7 0.7 
 KOS Katarzyna 4.26 2.86 3.93 3.74 
 0.6 0.8 0.7 0.9 
 KOWALSKA Julia 4.05 3.87 3.83 3.98 
 -0.9 1.9 -0.2 2.2 
 KUBACKA Aleksandra 4.00 3.93 3.55 3.82 
 3.1 1.2 0.4 1.7 


